Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

детский сад №141 города Пензы «Маленькая страна»

ПРИКАЗ

№ 113           07.12.2020

О запрете проведения новогодних мероприятий с привлечением лиц из

сторонних организаций, нахождении посторонних лиц на мероприятиях

В соответствии с пунктом 2.1 санитарно-эпидемиологическим правил СП

3.1/2.4.3598-20 "Санитарно-эпидемиологические требования к устройству,

содержанию и организации работы образовательных организаций и других

объектов социальной инфраструктуры для детей и молодежи в условиях

распространения новой коронавирусной инфекции (COVID -19), утвержденные

постановлением Главного государственного санитарного врача Российской

Федерации от 30.06.2020 № 16, на основании Постановления Главного

государственного санитарного врача Российской Федерации от 13.07.2020 1\ГД 20

"О мероприятиях по профилактике гриппа и острых респираторных вирусных

инфекций, в том числе новой коронавирусной инфекции (COVID -19) в

эпидемическом сезоне 2020-2021 годов",

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Запретить проведение новогодних мероприятий с привлечением лиц из

иных организаций (аниматоры, операторы и т.д.).

2. Запретить при проведении новогодних мероприятий нахождение

посторонних лиц, родителей (законных представителей).

3. Воспитателям донести информацию до родителей (законных

представителей) своих групп.

4. Разместить настоящий приказ на официальном сайте ДОУ.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ № 141                                                       В.С. Сергеева

		2021-10-28T10:16:08+0300
	440066, г. Пенза, проспект Строителей, 6
	Сергеева Вера Сергеевна
	Я являюсь автором этого документа